
',.. -

LA PLATA. 1 7 ENE 2013

VISTO que mediante expediente N° 21100-640.496/12 el Ministerio de

Justicia y Seguridad de la provincia de Buenos Aires tramita la designación de Juan Martín

RAMOS PADILLA Y de Carlos Ernesto BARRIOS para desempeñarse en los cargos de Director

Provincial de Relaciones Interjurisdiccionales y Director Provincial del Centro de Protección de

los Derechos de la Victima, respectivamente, y

~:f'!!.~'"-\fJ? ", .
i/ .
I CONSIDERANDO:

l\
\

. Que Juan Martín RAMOS PADILLA se ve! ia desempeñando en el cargo de

Diredtor Provincial del Centro de Protección de los Derechos de la Víctima, para -,;1que fu ra

desiqnado mediante Decreto N° 730/12, en el que por este acto cesa;

s- l!J Que Carlos Ernesto BARRIOS se venia desempeñando ~f' '31

. . ,:"~ector de Prevención Comunitaria de la Violencia, para el que fuera design :vlo
0-..;: l. J •.." ~\J'r,.;..:\'",~,~.

'-~ Decreto N° 3516/'10, en el que por este acto cesa;

cargo de

mediante

Que las designaciones propuestas. a partir de una fecha cierta, responden

I a la necesidad de continuar con el normal desenvolvirr-iento de ese orqanisrr o. encuadrando la

~':'<:Rresente gestión en el marco del Decreto N° 3/12;

''\' Que han tomado intervención la Dirección Provincial de Persc al, la

'fr.'>, '\ i~cción Provi ncial de Pres upueslo y la Subsecreta ria de Hacie nda no formulan: 'o o.,~ocio nes:

_~,.:» I Que las designaciones que se trarnitan se e cuadran en lo establecido en
',:;;_'.~ ,:0;,1

:"'f;.·;./ !os artículos ·107, 108 Y 109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/90) Y ~1I Decreto

''\..'t, \4:," ,,¡,~glamentario N° 4161/96;

>;--) -9g¡(~~;" Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones ....•mferidas por

~~-<:;i,,~YN~~;_:...el artículo 1"14 -prcernio- de la Constitución de la Provincia de Buenos Aires;
// .,/ )./1 ,:?Zld iV Por ello,

f I \ j\y.
I . '

11 : rJ1'
~l(

¡,
. ,:/
I ! /1
://

-~/



90¿", cJ:{¡CI/,(¡QO
'/

.9},Otlt/z,Cta. de !l1?C/lOJ d;'c;J
EL GOBER ADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS IRES

DECRETA

ARTíCULO 1°, Designar en la Jurisdicción 1.1.1.16, MINISTERIO DE JUSTICIA Y

SEGURIDAD, Subsecretaría de Planificación, a partir del 5 de noviembre de 2012, en el cargo

de Director Provincial de Relaciones Interjurisdiccionales, a Juan Martín RAMOS PADILLA (DNI

28.861.250 - clase 1981), conforme lo establecido en los artículos 107,108 Y 109 de la Ley N°

10430 (TO Decreto N° 1869/96) Y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien por este acto

/.{f.-:-:~:~ cesa en el cargo de Director Provincial del Centro de Pro' scción de los Derechos de la Víctima,

.¿// "~ara el que fuera designado mediante Decreto N° 730/12.
I!~,,/

I ~ .- -~

A ríCULO 2°, Designar en la Jurisdicción 1.1.1.16, rv INISTERIO DE JUS nCIA '{

SEGURIDAD, Subsecretaria de Planificación, a partir del 5 de noviembre de 2012, en el cargo

.J!l Director Provincial del Centro de Protección de los Derechos de la Víctima, a Carlos Ernesto

:-::.~ARRIOS (DNI 18861 777 - clase 1963), conforme lo establecido en los artículos 107, 108 Y

109 de la Ley N° 10430 (TO Decreto N° 1869/96) Y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien

por este acto cesa en el cargo de Director de Prevención Comunitaria de la Violencia, para el

que fuere designado mediante Decreto N° 3516/10

/

~ ~----
) N.A > ARTíCULO 3°, El presente decreto será refrendado por el Ministro Secretario en el

<J;' partarnento de Justicia y,Seguridad.
\ \,

o/.,~~~iCULO 4", Registrar, comunicar, publicar, dar al oletin Oficial y al SINBA. Cumplido,

-.:éffchivar. (.-r. .)/; '\ \'.: ,:,~/ C>, r:
~':>~

DANIEL OSVALDO SCICLI
Got~mador de la

Provincia de Buenos Aires


